
 

  
 

 Cenová nabídka čistícího stroje  
 

TENNANT T300 
 

pro společnost 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

  
 
 

 

 
 
 
 
 

 
        

 
 
 
 
 
 
Nabídku připravil Jan Prášil 
 
V Lichnově dne 30. března 2022, platnost nabídky do 15. dubna 2022 
 



TCS Česká republika, s.r.o., Vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha 2, provozovna Pražská 239, 250 66 Zdiby; tel: +420773400504, 
jan.prasil@tcs-czech.cz; IČ: 24767247, DIČ: CZ24767247 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka 172639. 

 

Typ stroje:  Tennant - bateriový mycí/drhnoucí stroj ručně vedený s pojezdem 
Model:   Tennant T300   
 
Základní technické údaje: 
 

Délka stroje [mm] 1314 

Šířka stroje (bez stěrky) [mm] 660 

Šířka stroje (včetně stěrky) [mm] 795 

Mycí záběr [mm] 450 

Přítlak [kg] 26 - 37 - 44 

Praktický mycí výkon [m2] 1500 

Nádrž na čistý / použitý roztok [L] 42 / 55 

Hmotnost  s bateriemi [kg] 188 

 

- snadno ovladatelný a vysoce efektivní mycí stroj určený pro středně velkých ploch, vhodný i na dočišťování  

  ve stísněných prostorech s vlastním pojezdovým motorem  
- robustní konstrukce a nejkvalitnější provedení na trhu (přesvědčte se na vlastní oči!) 
- patentovaný systém ec-H2O NanoClean – technologie mytí bez použití chemie na bázi elektrizace vody.  
  Technologie ec-H2O snižuje negativní vliv na životní prostředí eliminací tradičních chemických přípravků,    
  používá o 70% méně vody než většina strojů na trhu, delší provozní doba na jednu nádrž, snižuje riziko  
  kluzkých podlah (certif. NSFI), výrazně šetří výdaje s pořízením, skladováním, logistikou, správným a    
  bezpečným dávkováním konvenčních chemických prostředků a likvidaci jejich obalů.    * volitelně za příplatek 
 

 

                                 
 
- unikátní parabolicko-kónická stěrka s nastavitelným přítlakem a se 4-mi použitelnými hranami 
  stíracích gum zaručuje vysušení podlahy do sucha a snížení provozních nákladů na minimum 
  (stírací gumy  je možno použít opakovaně, o 300% delší životnost) 
- velmi dobré odsávání znečištěné vody u podlahy (vlastníme certifikaci NSFI) 
- plastové nádrže vyrobeny z extrémně odolného 8 mm silného plastu „Durameru“  

  s 8-mi letou zárukou, konstruované pro snadné a rychlé čištění 

- membránový ovládací panel s el. regulací přítlaku a vody 
- výměna mycího kartáče a stíracích gum bez použití nářadí (zajišťuje snížení  
  nároků na údržbu stroje, velmi snadné pro obsluhu) 
- magnetické uchycení kartáče/padu (zjednodušuje manipulaci) 
- snadný přístup ke všem komponentům zajišťuje rychlý a snadný servisní zásah 
- elektronicky regulovatelný přítlak 26 – 44kg (efektivnější) 
- průtok vody elektronicky nastavitelný na ovládacím panelu  
- nabíječ integrovaný na stroji, možnost nabíjet na jakémkoli místě (šetří čas) 
- odpadní košík pro separaci hrubých nečistot – usnadňuje čištění nádrže 
- nízká hlučnost  (příjemné pro obsluhu) 
- nouzové STOP tlačítko pro okamžité zastavení a odpojení stroje od napájení             

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:jan.prasil@tcs-czech.cz


TCS Česká republika, s.r.o., Vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha 2, provozovna Pražská 239, 250 66 Zdiby; tel: +420773400504, 
jan.prasil@tcs-czech.cz; IČ: 24767247, DIČ: CZ24767247 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka 172639. 

 

Standardní cena mycího stroje T300:                                                                     Kč 275.465,-- 
Speciální cena pro Váženého zákazníka:                                                                          Kč 190.250,-- 
 
- uvedená cena je vždy za kompletní stroj (tělo stroje, disková mycí hlava, kartáč, stírací lišta  
  včetně LINATEX stěrek, trakční baterie 2x12V/115Ah s provozní dobou 4 hod. + integrovaný nabíječ),  
  včetně dopravy na místo provozování stroje v ČR a zaškolení obsluhy.  Uvedené ceny jsou bez DPH. 
- součástí je i veškerá dokumentace (návody, katalogy ND, záruční list, prohlášení  o shodě, atd.) 
 

*výrobcem garantovaná životnost 1200 nabíjecích cyklů 

 
Volitelně: 
- QUIET MODE SOUND REDUCTION    součástí dodání 
(aktivuje tichý mód stroje, pouze 59dB!!!)                                                                         
- patentovaný systém ec-H2O NanoClean (speciální edice pro čištění bez chemických přípravků)         
(náklady na chemický přípravek : 0,0000 Kč/m2 !!!)   součástí dodání  
- systém AQ 
(centrální plnění baterií destilovanou vodou)                                                  součástí dodání 
- unašeč padů 
(magnetický)                                                  součástí dodání 
 
Spotřební materiál: 
- 1ks polypropylenový kartáč 17”/435mm   Kč    3.387-- 
- sada stíracích gum LINATEX                                                                                                      Kč    1.040,-- 
- 3M pady 17“/435mm (balení 5ks)                                                                                               Kč    1.790,-- 
 
Další benefity: 
- sleva 10% na originální náhradní díly Tennant včetně spotřebního materiálu 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Záruka:  

-  36 měsíců na stroj, 96 měsíců na nádrže 

 
Pravidelné prohlídky: 
- vynikající servisní zázemí včetně 5 mobilních servisních techniků a reakční dobou do 24 hodin  
  od nahlášení závady 
- v případě poruchy stroje garance zprovoznění stroje do 48h, v opačném případě zapůjčení stroje zdarma 
- pravidelné prohlídky prováděny dle počtu najetých mth,  cena jedné prohlídky paušálně = 1.390,-- Kč 
  (zahrnuje práci servisního technika, dopravu a spotřební materiál potřebný při prohlídkách) 
- mimo pravidelné prohlídky je účtována servisní práce technika po jednotkách, 1 jednotka = 15 min  
  (základní cena 165,-- Kč bez DPH), doprava při mimozáručních opravách účtována paušálně = 600,-- Kč 
- výjezd nejbližšího servisního technika = Paskov 
    
Termín dodání: 
- skladem, standardně do 1-2 týdnů od písemné nebo e-mailové objednávky 

mailto:jan.prasil@tcs-czech.cz

